
 

                
 
 

  Gmina Skała 
 

 
Skała, dn. 24.11.2022 r. 

GI.271.III.5.2022.AN 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Opracowanie 

dokumentacji projektowej sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno – ciśnieniowej wraz 

z przyłączami oraz uzyskaniem ostatecznej decyzji pozwolenia na budowę  w 

miejscowości Przybysławice” GI.271.III.5.2022.AN 

 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 z póź. zm.)  Zamawiający podaje nazwy oraz 

siedziby Wykonawców, których oferty zostały otwarte w dniu 24.11.2022 r.  

 

 

I Zestawienie Firm które złożyły oferty, ich ceny, doświadczenie projektanta 

branży sanitarnej. 

 

 

Nr 

oferty  

 

Nazwa (Firma) i adres 

Wykonawcy  

 

Cena brutto 

 

Doświadczenie projektanta 

branży sanitarnej                 

( wykazane w ilości usług)  

 

 

1 

 

AQUEDUCT W. Adamska i 

G. Marszałek Sp.j., ul. Nowy 

Świat 4a, 32-020 Wieliczka 

 

223 122,00 zł  

 

w tym pełnienie 

nadzoru autorskiego 

  

za kwotę 11 316,00 zł 

  

 

 

6 usług  

 

 

 

 

2 Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno-Usługowe 

„AKVO” Sp. z o.o., ul. 

Traktatowa 1, 54-425 

Wrocław 

172 882,65 zł  

 

w tym pełnienie 

nadzoru autorskiego 

  

za kwotę 9 840,00 zł 

 

 

2 usługi 

3 PROFILEX PRACOWNIA 

PROJEKTÓW 

INSTALACYJNYCH 

BARBARA MACUDA, 32-300 

OLKUSZ, UL. SKALSKA 

24/3 

270 600,00 zł  

 

w tym pełnienie 

nadzoru autorskiego 

  

za kwotę 24 600,00 zł 

 

 

3 usługi 



 

                
 
 

  Gmina Skała 
 

 

4  

HTS Sp. z o. o., 

Ul. Zagłoby 8/2B, 35-303 

Rzeszów 

 

 210 945,00 zł  

 

w tym pełnienie 

nadzoru autorskiego 

  

za kwotę 9 040,50 zł 

 

 

5 usług 

5 SANMAT USŁUGI 

PROEJKTOWE MATEUSZ 

KOZIARSKI, 95-040 

KOLUSZKI UL. ŻELIWNA 

38 

98 400,00 zł  

 

w tym pełnienie 

nadzoru autorskiego 

  

za kwotę 1230,00 zł 

 

 

5 usług 

 
 

 

       Zamawiający 

                                                                                                                       BURMISTRZ Miasta i Gminy Skała                                                                                                                   

                                                                                                                                   Krzysztof Wójtowicz 

                                                                                                                     Kwalifikowany podpis elektroniczny 

 

 


		2022-11-24T14:41:10+0000




